О надежности и высочайшем исполнении японских рыболовных крючков мы все хорошо
знаем. Имена крупнейших японских компаний, производящих эти крючки, у всех на слуху –
 и у рыболовов-спортсменов, и у любителей. Одно из ведущих мест занимает компания
«Дохитоми» (Dohitimi Co., Ltd), которая представляет свою продукцию под маркой MARUTO®
Начало компании было положено в 1854 г. в центральной части
Японии, в префектуре Хего. Именно там, в своем родном поселке,
господин Хиракати начал производство рыболовных крючков, что
помогло односельчанам выжить после нескольких сезонов неурожая.

1 2 3 4 5 109876
Классический универсальный крю-
чок. Используется для животных
насадок в поплавочной и донной
ловле. Удлиненное цевье крюч-
ка позволяет насаживать на него
большее количество наживки и
беспрепятственно извлекать его
изо рта глубоко заглотившей рыбы.
червь, опарыш, личинка
плотва окунь форельлещ
Рекомендуем для ловли:
Рекомендуемые насадки:
КоличеСТво:  2 шт. в упаковке
Артикул Кол-во волокон Тест (кг) Длина (см) Цвет
2601119-15-F2    1x19 7,3 15 night blue
2601119-23-F2     1x19 7,3 23 night blue
2601119-30-F2     1x19 7,3 30 night blue
2602119-15-F2     1x19 10,0 15 night blue
2602119-23-F2     1x19 10,0 23 night blue
2602119-30-F2     1x19 10,0 30 night blue
2603119-15-F2     1x19 14,5 15 night blue
2603119-23-F2     1x19 14,5 23 night blue
2603119-30-F2     1x19 14,5 30 night blue
2601077-15-F2     7x7 4,3 15 black
2601077-23-F2     7x7 4,3 23 black
2602077-15-F2     7x7 6,3 15 black
2602077-23-F2     7x7 6,3 23 black
2602077-30-F2     7x7 6,3 30 black
2603077-15-F2     7x7 11,3 15 black
2603077-23-F2     7x7 11,3 23 black
2603077-30-F2     7x7 11,3 30 black
2604077-25-F2     7x7 17,6 25 black
2604077-40-F2 7x7 17,6 40 black
п О в О д к И  S P I N  P R O